

御見積書

見積書番号: 24-11-02480-01

2024年5月31日

平田パッキン工業株式会社 代表取締役 平田 武彦 様

山口県周南市鼓海2丁目118番75
株式会社 中電工 山口東部支社

支社長 平方 清志
TEL 0834-36-3300 FAX 0834-36-1313



下記のとおり御見積申し上げます。
内容を御検討の上、是非当社へ
御下命下さるようお願い申し上げます。

国土交通大臣 許可(特-4)第2097号
(土木、とび・土工、電気、管、鋼構造物、舗装、塗装、
電気通信、水道施設)

国土交通大臣 許可(般-4)第2097号
(消防施設)

見積金額	8,300,000.-
消費税等額	830,000.-
合計金額	¥9,130,000.-

内法定福利費相当額: ¥916,792.- を含む



工事名称: 平田パッキン工業(株)山口工場 工場新築工事

施工場所: 山口県岩国市玖珂町瀬田11600-18

御支払条件:

工事期間: 自 年 月 日 至 年 月 日

見積有効期限: 日

NO	工事種別	数量・単位	金額	摘要
1	電気設備工事	1 式	8,300,000	
	内訳明細は、別葉のとおりです。			

中電工

見積り条件書

1. 本見積りには消費税は含まれておりません。

2. 次の場合は請負代金額の変更・工期延長について、別途協議とさせていただきますのでご了承ください。

【請負代金額の変更】

(1) 当社の責めによらない事由による工期延長や大幅な設計変更に伴い、費用が増加した場合。

(2) 当社の責めによらない事由により、契約時のマスター工程で定めた当社の工事開始が遅れ、工期短縮（圧迫）に伴い費用が増加した場合※

※原則として工期の延長による適正な工期の確保をお願いします。
工期延長または工期の延長が難しい場合の工期短縮（圧迫）に対応するため、当初計画よりも

下請負業者および施工管理者の増員が必要となりますが、それらの手配時期によっては単価アップに繋がることある等、費用が増加することがあります。

上記 (1) (2) の場合は国交省通知「工事における工期の延長等に伴う増加費用の積算方法」（最新版）に準じて増加費用を積算させていただきます。

(3) 工期内での工事材料・労務費等の著しい高騰により請負代金が不相当となった場合。

【工期延長】

(1) 建設資材の不足を原因とする調達・納入の遅延により工程に影響が生じる場合。

※機器等はメーカーフリーで御見積しております。

3. 次の事項は「別途工事」とし、本見積りには含みません。

【共通事項】

- ・ 工所用仮設設備工事
- ・ 電力会社・NTTに納入する「各種負担金」
- ・ 工所用電力・上下水道の「維持管理および使用料金」
- ・ 本設電源受電後、引渡し迄の「電気基本料金および使用料金」
- ・ 試運転に要する「電気・水道・ガス・油」などの使用料金
- ・ 保安警備費用

【建築関係】

- ・ 天井の点検口（作業口）の制作・取付および補強工事（仕上とも）

名称・仕様	数量・単位	単価	金額	摘要
1. 動力設備工事				
電線 600V IV 5.5mm2	29 m	99	2,871	
電線 600V IV 8mm2	52 m	141	7,332	
電線 600V IV 14mm2	23 m	248	5,704	
MLFC電線 600V MLFC 22mm2	154 m	744	114,576	
ケーブル 600V CV 3.5mm2 4C	297 m	331	98,307	
ケーブル 600V CV 5.5mm2 4C	176 m	470	82,720	
ケーブル 600V CV 8mm2 4C	66 m	630	41,580	
ケーブル 600V CVT 14mm2	28 m	819	22,932	
ケーブル 600V CVT 22mm2	21 m	1,260	26,460	
ケーブル 600V CVT 38mm2	27 m	2,020	54,540	
機器結線 電動機 3φ 3.7kW以下	9 台	0	0	労務費に含む
機器結線 電動機 3φ 7.5kW以下	4 台	0	0	労務費に含む
機器結線 電動機3φ 11~15kW	2 台	0	0	労務費に含む
合成樹脂製可とう電線管 PF-S 28mm	84 m	132	11,088	
プラフレキタフスコ PF-T 36mm	17 本	1,720	29,240	
合成樹脂製可とう電線管 PF-S 36mm	48 m	247	11,856	
プラフレキタフスコ PF-T 42mm	2 本	2,550	5,100	
合成樹脂製可とう電線管 PF-S 42mm	11 m	627	6,897	
合成樹脂製可とう電線管 PF-T 54mm	5 本	3,780	18,900	
合成樹脂製可とう電線管 PF-S 54mm	12 m	826	9,912	
プラフレキタフスコ PF-T 28mm	8 本	1,280	10,240	
合成樹脂管付属品	1 式		25,900	
アウトレットボックス 4角 102x 44 C付	6 個	270	1,620	
引掛埋込コンセント 3P20AEx1(250V) 新金属	6 組	988	5,928	
灯動分電盤 LM-1	1 面		1,260,000	
手元開閉器 MCB3P 20A	3 個	36,000	108,000	

名称・仕様	数量・単位	単価	金額	摘要
手元開閉器 MCB3P 30A	4 個	36,000	144,000	
手元開閉器 MCB3P 50A	1 個		46,500	
手元開閉器 MCB3P 125A	2 個	54,000	108,000	
接地工事 D種	1 力所		39,280	
支持材	1 式		127,600	
接地材	1 式		1,100	
雑材消耗品	1 式		59,817	
材料費計			2,488,000	
労務費	1 式		3,607,000	
合 計			6,095,000	

名称・仕様	数量・単位	単価	金額	摘要
2. 電灯コンセント設備工事				
ケーブル 600V VVF 1.6mm 2C	33 m	70	2,310	
ケーブル 600V VVF 1.6mm 3C	330 m	141	46,530	
ケーブル 600V VVF 2.0mm 3C	374 m	202	75,548	
機器結線 換気扇・FC・AC(FAN)・HEX類	2 台	0	0	労務費に含む
耐衝撃性硬質ビニル電線管 HIVE 22mm	22 m	153	3,366	
電線管付属品 ビニル	1 式		1,100	
アウトレットボックス ビニール製 4角 VE102x 44 C付 結露防止	13 個	690	8,970	
露出ボックス 角型 ビニール製 HIVE22mm 1方出 1ヶ用	1 個		524	
スイッチ 大角 3Wx1 新金属	1 組		564	
コンセント 大角 2P15AEx2 新金属	10 組	647	6,470	
配線器具 大角 弱電 (1連スペース) 新金属	1 組		332	
スイッチ 大角 1Px3	1 組		2,875	
3Wx1 1P(L)x2				
金属枠x2 2連 新金属x1				
防雨入線カバー 大角 標準	1 個		458	
露出コンセント 2P15AEx2 抜止め	1 個		671	
防水露出コンセント 2P15AEx2+ET 抜止め	2 個	1,150	2,300	
支持材	1 式		47,700	
雑材消耗品	1 式		5,282	
材料費計			205,000	
労務費	1 式		683,000	
合計			888,000	

名 称 ・ 仕 様	数 量 ・ 単 位	単 価	金 額	摘 要
3. 照明器具設備工事				
LED 直付 へーすライト 40形 W150	15 灯	11,600	174,000	一般型
LED 直付 へーすライト 40形 W150	5 灯	17,800	89,000	防水型
LED ブラケット	1 灯		27,500	一般型
LED 投光器 200形x1	3 灯	58,500	175,500	
LED 投光器用架台取付台座	3 灯	4,870	14,610	
投光器用架台	3 灯	7,950	23,850	
支持材	1 式		7,200	
雑材消耗品	1 式		25,340	
材 料 費 計			537,000	
労務費	1 式		232,000	
合 計			769,000	

名称・仕様	数量・単位	単価	金額	摘要
4. 情報配管配線設備工事				
屋外用UTPケーブル CAT5e 4P	110 m	238	26,180	
プラフレキタフスコ PF-T 22mm	10 本	932	9,320	
合成樹脂製可とう電線管 PF-D 22mm	11 m	322	3,542	
プラフレキタフスコ PF-T 28mm	10 本	1,280	12,800	
合成樹脂製可とう電線管 PF-D 28mm	22 m	440	9,680	
合成樹脂管付属品	1 式		8,900	
防雨入線カバー 大角 標準	2 個	458	916	
端子盤 T-1	1 面		57,000	
スイッチングハブ	1 台		36,000	
LANプラグ 成端込み	4 個	300	1,200	
LANモジュラジャック CAT5E	1 個		1,200	
支持材	1 式		52,500	
貫通 150X100φ 壁	2 個	3,520	7,040	
雑材消耗品	1 式		3,722	
材料費計			230,000	
労務費	1 式		318,000	
合計			548,000	